
Dz-16.0021.61.2023 

 

 

 

 

 

                                                              

UCHWAŁA NR LXI/336/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 28 września 2023 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie opinii do projektu stałej organizacji ruchu w ciągu ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa 

dot. wprowadzenia przejazdu rowerowego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 

r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 
 § 1. Opiniuje się negatywnie przedstawiony projekt stałej organizacji ruchu w ciągu ul. Jerzego 

Szajnowicza-Iwanowa dot. wprowadzenia przejazdu rowerowego. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu z dnia 01.09.2023 r. Istniejące rozwiązanie z zastosowaniem barier w ciągu głównej 

alejki Plant Bieńczyckich i brak przejazdu rowerowego przez ul. Jerzego Szajnowicza- Iwanowa 

pozwalają na zmniejszenie możliwości kolizji rowerów z pojazdami jak i pieszymi poruszającymi się 

wzdłuż tej ulicy. Duże nachylenie nawierzchni alejki od strony osiedla Kazimierzowskiego 

powodowało rozwijanie nadmiernej prędkości przez rowerzystów. Zastosowanie rozwiązania  

z barierkami pozwoliło na ograniczenie sytuacji niebezpiecznych. Realizacja przedstawionej propozycji 

spowoduje pogorszenie bezpieczeństwa na tym przejściu, zwłaszcza pieszych. 

 


